別記様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月      日

　　明石工業高等専門学校長　殿

      下記のとおり当所において専攻科インターンシップをしたことを証明します。

 学　　　　校

 氏　　　　名

インターンシップ内容

学習態度に
ついての
総合所見

  出　　席   遅     刻  早      退

       　　 日         　 回 回

そ　の　他
特 記 事 項

 今後本人を指導するうえでの参考事項等

                                                       事業所名

                                                       責任者名　　　　　　　　　   　印

インターンシップ
事　業　場

期

間

専攻科インターンシップ証明書

評　　価

概　　要

  □ 優れている　　　　　□良好　　　　　　□普通

  □ やや劣る            □ 劣る

出欠状況

  欠　　席

        　日

 令和　　年　　月　　日 ～　　月　　日

　総日数　　　　　　　　日

　総時間               時間

 明石工業高等専門学校  　　　　　　　　　　　　　　専攻　　第　　学年

y.kishimoto
テキスト
※印刷して使用される場合は二枚目をお使いください

y.kishimoto
テキスト
押印をお願いします

y.kishimoto
矢印

y.kishimoto
テキスト
専攻は以下のいずれかとなります
○機械・電子システム工学専攻
○建築・都市システム工学専攻

y.kishimoto
矢印

別記様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月      日

　　明石工業高等専門学校長　殿

      下記のとおり当所において専攻科インターンシップをしたことを証明します。

 学　　　　校

 氏　　　　名

インターンシップ内容

学習態度に
ついての
総合所見

  出　　席   遅     刻  早      退

       　　 日         　 回 回

そ　の　他
特 記 事 項

 今後本人を指導するうえでの参考事項等

                                                       事業所名

                                                       責任者名　　　　　　　　　   　印

インターンシップ
事　業　場

期

間

専攻科インターンシップ証明書

評　　価

概　　要

  □ 優れている　　　　　□良好　　　　　　□普通

  □ やや劣る            □ 劣る

出欠状況

  欠　　席

        　日

 令和　　年　　月　　日 ～　　月　　日

　総日数　　　　　　　　日

　総時間               時間

 明石工業高等専門学校  　　　　　　　　　　　　　　専攻　　第　　学年